
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFE ITU RA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE A SISTÊNCIA SOCIAL 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA- MA 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2017 

A Secretária Municipal de Assistência Social de João Lisboa MA, no uso de suas atribuições 
legais, fa/ publicar o presente extrato: OBJETO: LOCAÇ ÀO DE IMÓVEL PARA 
FUNCIONAMENTO DA CASA DE PASSAGEM PARA SUPRIR !:.CESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO(A): Beatriz da Siha 
Cardoso. VALOR MENSAL: R$ 1.585,00 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais). VALOR 
GLOBAL: R$ 15.850,00 (quinze mil, oitocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 21 /03/2017 à 
31/ 12/2017. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inc. X da Lei 8.666 '93, atualizada pela Lei 
n° 9.648/98. João Lisboa Maranhão, 21 de março de 2017. EDNA '\1ARIA OLfVEIRA BRITO 
SOARES - Secretária Municipal de Assistência Social. 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

Atesto que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de A' iso da 
Prefeitura Municipal de João Lisboa- MA, no dia 21 de março de 2017. 

João Lisboa- MA, 21 de março de 2017. 

Secretária Munic' 


